

تفاهم‌نامه سه‌جانبه فولاد مبارکه، بنیاد برکت و کمیته امداد حاصل شد؛

اشتغال‌زایی برای خانواده‌های کم‌برخوردار با سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه



فرمان امام خمینی (ره) در این نشست گفت: خوشبختانه امروز این تفاهم‌نامه به امضار سید و قرار بر این شد که ما ۶هزار میلیارد ریال را با همکاری بنیاد برکت و صندوق توسعه‌اشتغال برکت، در یک‌دوره یک‌ساله برای اجرای طرح نیروگاه‌های برق خورشیدی خانگی اختصاص دهیم.

گفتنی است در این نشست، بر نقش محوری گروه فولاد مبارکه برای کاهش ناترازی انرژی، حمایت از اقشار کم‌درآمد و تحقق خودکفایی اقتصادی خانواده‌های کم‌بضاعت تأکید شد.

گسترش انرژی‌های پاک در کنار اشتغال‌زایی برای خانواده‌های کم‌برخوردار فولاد مبارکه

سعید زرن‌دی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در آیین امضای تفاهم‌نامه با بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: گروه فولاد مبارکه همواره بخشی‌ای از درآمد خود را برای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی در نظر گرفته و خود را در قبال جامعه مسئول می‌داند و یکی از رویکردهای آن در دوره جدید، به‌جای پرداخت کمک‌های پراکنده و موردی، تعریف طرح‌هایی هدفمنداست.

وی با اشاره به اینکه گ‌روه فولاد مبارکه طی سال‌های اخیر اقدامات خوبی برای مردم مناطق روستایی انجام داده افزود: در برنامه‌های آتی نیز این روند ادامه خواهد داشت و

تفاهم‌نامه همکاری میان گروه فولاد مبارکه، بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره)، جهت اجرای پروژه‌ای با سرمایه‌گذاری ۶هزار میلیارد ریالی برای راه‌اندازی نیروگاه‌های برق خورشیدی خانگی در منازل خانواده‌های تحت پوشش کمیته‌امداد و بهزیستی شهرستان مبارکه به امضار رسید.

به گزارش خبرنگار فولاد، در آیینی که روز سه‌شنبه ۳۱ تیرماه، با حضور سعید زرن‌دی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، زهرا سعیدی، نماینده شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، سید امیرحسین مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) و محمدرضا عسگریان، فرماندار شهرستان مبارکه در ساختمان بنیاد برکت برگزار شد، تفاهم‌نامه فولاد مبارکه با بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره) به‌منظور اعطای وام برای خرید و نصب پنل‌های خورشیدی به خانواده‌های کم‌برخوردار و اشتغال‌زایی در این فرایند امضا شد. طرح مذکور که با هدف ایجاد درآمد پایدار و توانمندسازی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی اجرایی می‌شود، گامی مهم در راستای تحقق مسئولیت‌های مسئولیت اجتماعی و توسعه انرژی‌های پاک گروه فولاد مبارکه به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه صنعتی کشور به‌شمار می‌رود.

سیدامیر حسین مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی

گفت و گو

مدیر فروش و بازاریابی شرکت مطرح کرد:

تحقق برنامه‌های فروش داخلی همراه با رشد درآمد کلی فولاد هرمزگان



کمک به رشد حداکثری در آمد با حفظ بازارهای کنونی و گسترش بازارهای صادراتی

وی افزود: حسب استراتژی‌های سازمان و راهبرد مدیرعامل شرکت، برای حفظ درآمد پایدار شرکت، با همکاری و هماهنگی همه واحدهای سازمانی، قصد داریم ضمن حفظ بازارهای کنونی، بازارهای صادراتی را گسترش دهیم تا به روند حداکثرسازی درآمد شرکت کمک کنیم. همچنین در بهار امسال، پس از سه

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در همین زمینه تصریح کرد: گروه فولاد مبارکه با رویکرد توسعه پایدار و تحقق مسئولیت‌های اجتماعی، نه‌تنها به‌عنوان پیشران صنعت کشور، بلکه به‌عنوان حامی رفاه اجتماعی و پیشگام در تحقق عدالت انرژی، الگویی برای سایر صنایع بزرگ کشور است. انتظار می‌رود با تداوم این اقدامات، مسیر خودکفایی و بی‌نیازی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هموارتر گردد و شهرستان مبارکه به‌عنوان پایلوت موفق توسعه انرژی خورشیدی در کشور مطرح شود.

نقش آفرینی گروه فولاد مبارکه و بنیاد برکت در ایجاد درآمد پایدار برای خانواده‌ها و دهک‌های زیر ۷

در این آیین، زهرا سعیدی، عضو کمیسیون صنایع و نماینده مردم شهرستان مبارکه نیز گفت: فولاد مبارکه به‌عنوان مادر صنایع کشور، حقیقتاً نقش مادری ایفا می‌کند و آنچه امروز در حوزه انرژی خورشیدی شاهد آن هستیم و منافعی به معنای واقعی به عموم مردم کشور می‌رسد، نشان‌دهنده نقش مادری فولاد مبارکه است؛ شهرستان مبارکه نیز به‌عنوان پایلوت طرح اعطای وام کم‌بهره جهت خرید و نصب پنل‌های خورشیدی انتخاب شده و هدف از اجرای این طرح ایجاد درآمد پایدار برای خانواده‌ها و دهک‌های زیر ۷ است که گروه فولاد مبارکه و بنیاد برکت در این راستا نقش آفرینی کردند.

وی افزود: بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی گروه فولاد مبارکه در این طرح عملی شده و بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز کمک‌های قابل توجهی کردند؛ از سوی دیگر هماهنگی‌هایی با وزارت نیرو، آقاییان شهیدی و محمدنژاد داشتیم که البته این موضوع میان ما و توانیر است و هنوز نهایی نشده است. امیدوارم با بهره‌داری از این پروژه، وزارت نیرو هم تسهیلات لازم را برای خانوارها فراهم کند تا شهرستان مبارکه در اولویت قرار گیرد.

سعیدی تصریح کرد: هدف این است که بتوانیم وام‌هایی را به دهک هفتم و بالاتر هم بدهیم تا شهرستان مبارکه به‌خوبی تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی قرار گیرند. این کار هم منجر به ایجاد ظرفیت‌های جدید و هم درآمد پایدار برای خانواده‌ها می‌شود.

عضو کمیسیون صنایع ادامه داد: از آقای دکتر زرن‌دی که به قشر کم‌برخوردار جامعه توجه ویژه دارند، سپاسگزارم و از همه عزیزانی که برای امضای این تفاهم‌نامه تلاش کردند، قدر دانی می‌کنم. با تحقق چنین طرحی، امیدوارم سایر نمایندگان مسئولان صنایع نیز تشویق شوند تا بهترین تصمیم را به‌نفع مردم بگیرند و شاهد بهترین نتایج برای جامعه و صنایع کشور باشیم.

رشد ۲۳ درصدی درآمدهای فروش فولاد مبارکه در سال جاری

بازارهای بین‌المللی بیش از ۱۷۱ هزار تن از محصولات خود را صادر کنیم. به این ترتیب، مجموع فروش داخلی و صادراتی ما در این سه‌ماهه به ۳۹۲ هزار و ۶۷۰ تن رسید. بیش از ۴۵ هزار تن از تختال فروخته‌شده یعنی حدود ۱۲ درصد از کل فروش را محصولات دارای ارزش افزوده بالا شامل می‌شد.

رشد ۲۳ درصدی درآمدهای فروش فولاد مبارکه در سال جاری

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد: در زمینه درآمدزایی، در بهار امسال موفق شدیم بیش از ۷هزار میلیارد تومان از فروش محصول در بازار داخلی کسب کنیم که ۳۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است. همچنین با کسب ۴ هزار و ۸۱۵ میلیارد تومان از محل صادرات محصول، رشد ۲۶ درصدی را در این زمینه ثبت کردیم. به این ترتیب، مجموع درآمد حاصل از فروش داخلی و صادراتی ما در سه ماهه نخست امسال به ۱۱ هزار و ۸۲۲ میلیارد تومان رسید که حاکی از رشد ۳۳ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است. شکری زاده در پایان گفت: امیدواریم با توجه به تأمین مناسب برق برای ماه‌های گرم و به‌ویژه، برنامهریزی‌های صورت گرفته و انجام اقدامات مؤثری مانند پاسخ‌گویی، ارتقای کیفی محصولات، بازاریابی و شناسایی فرصت‌های جدید و...، بتوانیم ضمن افزایش رضایت مشتریان، درآمد بیشتری و پایدارتری را برای سازمان کسب کنیم.

رشد فروش تختال فولاد مبارکه در سال جاری

شکری زاده با اشاره به روند فروش تختال در سال جاری، تصریح کرد: در بهار امسال موفق به فروش ۲۲۱ هزار و ۶۰۴ تن تختال در بازارهای داخلی شدیم که یک درصد بیشتر از سال گذشته است. همچنین توانستیم علی‌رغم تمام مشکلات

مدیر کل بهزیستی استان مطرح کرد:

مشارکت فولاد مبارکه با بهزیستی برای پیشگیری و رفع آسیب‌های اجتماعی اصفهان

توسعه مراکز مشاوره تلفنی «صدای مشاور» (۱۴۸۰) و خط تلفن اورژانس اجتماعی ۱۲۳ اداره کل بهزیستی استان اصفهان شده و برکات زیادی را در پی داشته است.

وی ادامه داد: هم مرکز اورژانس اجتماعی شهر اصفهان که در سطح یک قرار دارد و باید پاسخ‌گوی نیاز کل استان اصفهان باشد، با مشارکت گروه فولاد مبارکه در قالب مسئولیت‌های اجتماعی، مورد بازسازی، تعمیر و توسعه قرار گرفته و به همین واسطه توانسته خدمات مشاوره تلفنی توسط مشاوران و مددکاران اجتماعی را از ۸ خط به ۱۶ خط تلفن افزایش دهد و زیر ساخت ارتقای این خط به ۱۰۰ خط تلفن را فراهم سازد. این امر به‌معنای تحول در خطوط تلفن مشاوره رایگان ۱۴۸۰ و اورژانس اجتماعی ۱۲۳ اداره کل بهزیستی استان اصفهان است.



رشد پاسخ‌گویی و خدمات مشاوره تلفنی بهزیستی اصفهان با حمایت فولاد مبارکه
کرمی تصریح کرد: حمایت‌های گروه فولاد مبارکه باعث شده بتوانیم روزانه پاسخ‌گوی ۲۵۰ تماس تلفنی مردم باشیم و مشاوره تلفنی دهیم و مجموعاً شاهد رشد ۳۵ درصدی پاسخ‌گویی و خدمات مشاوره تلفنی باشیم. ارائه خدمات مشاوره‌ای بهزیستی استان اصفهان به تماس‌های درون‌استانی محدود نشده و به تماس‌های تلفنی دیگر استان‌های کشور نیز ارائه می‌شود.

وی بیان داشت: برخی از زیرساخت‌های سامانه پاسخ‌گویی تلفنی بهزیستی استان اصفهان به نیازهای روان‌شناختی مردم قدیمی شده و به آن‌ها نیازی نداریم؛ بنابراین با مشارکت فولاد مبارکه برای نوسازی این زیرساخت‌ها، می‌توانیم زیرساخت‌های قدیمی را در اختیار دیگر استان‌های کشور قرار دهیم.

اخبار فولاد

برای نخستین بار در کشور و در گروه فولاد مبارکه انجام شد:

تولید ورق فولادی گرید ATOS6۰ در شرکت فولاد و نورد سبا

حرکت به سمت تولیدات با ارزش افزوده در سال‌های اخیر در شرکت فولاد و نورد سبا آغاز شده و با قوت دنبال می‌شود. توسعه سبد محصولات شرکت فولاد و نورد سبا در راستای اهداف گروه فولاد مبارکه، از جمله افزایش رضایت مشتری و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، در حال انجام است.

قاسم خوشدل پور، مدیرعامل شرکت فولاد و نورد سبا، ضمن بیان مطلب فوق گفت: با حمایت مدیریت گروه فولاد مبارکه و تلاش همکارانمان در شرکت فولاد و نورد سبا، محصولی دیگر از محصولات ورق گرم استحکام بالای خودرویی، HAS60 هم‌تراز با مشابه کیفیت ATOS60 طراحی، تولید و به سبد محصولات این شرکت اضافه شد.

وی تأکید کرد: تخصصی شدن کیفیت‌های تولیدی در گروه‌های مختلف بنا به نوع استفاده می‌تواند ضمن افزایش رضایت‌مندی مشتریان، حساسیت‌های آن‌ها را نیز در تولید دخیل کند و محصولی مطلوب متناسب با خواست آن‌ها را به‌وجود آورد.

به گفته مدیرعامل فولاد و نورد سبا، انکابه تجربه و دانش فنی داخلی و ایجاد فضای همدلی و تلاش در راستای اهداف متعالی شرکت سبب شده به دنبال ارتقای محصولات خود در تراز جهانی باشیم.

خوشدل پور در بخش پایانی سخنان خود تولید این گرید فولادی جدید را که برای نخستین بار در کشور محقق شده است به گروه فولاد مبارکه، که شایک تجاری و تمامی ذی‌نفعان تبریک گفت.

فراهم کردن زمینه تولید گریدهای جدید فولاد مبارکه در سال جاری

بهمن خلیلی، مدیر ارشد بهره‌داری شرکت فولاد و نورد سبا نیز در پی کسب این موفقیت گفت: شرکت فولاد و نورد سبا همواره در کنار کمیت به دنبال افزایش کیفیت محصولات و طراحی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و جدید بوده و به همین منظور، برنامهریزی دقیق تولید و پشتیبانی از خطوط تولیدی زمینه را جهت طراحی و تولید محصولات جدید در اختیار سایر مابه‌های انسانی با درایت این شرکت قرار داده است.



وی با تأکید بر اینکه تولید کیفیت‌های جدید، به‌ویژه کیفیت‌های مورد استفاده در صنایع خودرویی، مستلزم تدابیر ویژه، از فولادسازی تا ریخته‌گری و نورد و ارزیابی مدیریت ریسک تولید این گرید در تمامی قسمت‌های تولیدی به‌منظور به حداقل رساندن ریسک تولید گریدهای آزمایشی است، اظهار کرد: طرح مسئله و برگزاری جلسات متعدد، در نهایت با تلاش و همدلی، منجر به تولید کیفیت‌هایی خواهد شد که مشابه آن در شرکت‌های بزرگ فولادی جهان تولید و عرضه می‌شود.

بهمن خلیلی افزود: تولید کیفیت HAS60 یا همان کیفیت تجاری ATOS60 از فولادهای استحکام‌بالای خودرویی مورد استفاده در ساخت خودروهای سنگین با همت کارکنان بر تلاش و دلسوز شرکت فولاد و نورد سبا برای نخستین بار محقق شد. تولید این محصول گامی دیگر در جهت توسعه و تکمیل سبد محصولات و توجه ویژه به نیاز مشتریان به‌ویژه محصولات وارداتی است.

مدیر ارشد بهره‌داری شرکت فولاد و نورد سبا ضمن عرض خداحات به همکاران خود در این شرکت‌ها و تبریک این موفقیت، ابراز امیدواری کرد در آینده با گام‌های استوار تر، محصولات کیفی با ارزش افزوده بالاتری به سبد محصولات فولاد سبا اضافه شود.

تمرکز فولاد و نورد سبا بر تولید فولادهای دوستدار محیط‌زیست و کاهش وابستگی به واردات فولاد مبارکه در سال جاری

آرش حاجی‌پور، مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد سبا نیز در این زمینه گفت: با توجه به تجهیزات نوین و همچنین دانش و مهارت بالای موجود در شرکت فولاد و نورد سبا، همواره استراتژی این شرکت تولید گریدهای ویژه با سودآوری بالا با تمرکز بر فولادهایی که تأثیر زیادی بر رفاه مردم، امنیت و ایمنی دارد و ضمن آنکه دوستدار محیط‌زیست است، کاهش وابستگی به واردات را به دنبال دارد.

به گفته حاجی‌پور، با توجه به تأثیر گذاری بسیار زیاد خودرو بر زندگی مردم، همواره خودروسازان یکی از شرکای تجاری مورد توجه شرکت فولاد و نورد سبا بوده‌اند. کاهش آلایندگی، حفظ محیط‌زیست و افزایش ایمنی دغدغه و محور اصلی در طراحی خودروسازان است که این مهم به‌جز با جایگزینی فولادهای قدیمی با فولادهای نسل جدید محقق نخواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه تولید گریدهای پر استحکام مورد نیاز صنایع خودروسازی، علاوه بر ممانعت از خروج ارز، تسهیل و سرعت بخشیدن به مدیریت لجستیک، ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و هم‌افزایی در راستای پیشرفت صنعت کشور را به دنبال خواهد داشت خاطر نشان کرد: افزودن کیفیتهای تخصصی همچون فولاد HAS60 معادل کیفیت تجاری ATOS60 در حوزه تولیدات خودروهای سنگین، کشف‌شده‌ها، جرق‌نقل‌های خودرویی و ماشین‌آلات سسنگین یک گام مؤثر در پیشبرد صنعت کشور است.

مدیر تکنولوژی شرکت فولاد و نورد سبا ادامه داد: نسبت استحکام به وزن بالا مهم‌ترین شاخصه‌بار گرید ATOS60 است که در کاهش وزن خودروها، کاهش مصرف سوخت و به تبع آن کاهش آلایندگی اثر گذار است. تولید این فولاد با بهره‌گیری از دانش داخلی و اتکا به تلاش همکاران در شرکت فولاد و نورد سبا محقق شد؛ از این رو بر خود لازم می‌دانم که این موفقیت ارزشمند را به کلیه کارکنان، ذی‌نفعان و شرکای کسب و کار شرکت فولاد و نورد سبا تبریک عرض کنم.